УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                               АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

__20.03.2023____

                                                    № _135/П _
город  Великие Луки
О проведении городского конкурса

юных инспекторов движения

«Безопасное колесо»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2022-2023 учебный год в целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение городского конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо» совместно с ОГИБДД полиции ОМВД по г. Великие Луки 7 апреля 2023 года в 14.00 на базе МБОУ СОШ №13 и МБУДО ЦТТ.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие команд в городском конкурсе юных инспекторов движения «Безопасное колесо» в соответствии с утвержденным Положением.
3. Утвердить судейскую коллегию в составе:

- представители ОГИБДД полиции ОМВД по г. Великие Луки;

- Михалченкова И.В., главный специалист отдела дополнительного образования Управления образования;
- Синельникова Е.Н., заместитель директора по воспитательной работе МБУ ДО ЦТТ;

- Костюкова И.Н., старший методист МБУ ДО ЦТТ;

- Иванова Л.Е., старший методист МБУ ДО ЦТТ;

- Валуев М.А., педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦТТ;

- Артюхов П.А., педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦТТ;

- Родионов А.А., педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦТТ;

- обучающиеся ГБПОУ ВМК.

4. Ответственность за мероприятие возложить на директора МБУ ДО ЦТТ Соусову Л.П. и директора МБОУ СОШ №13 Чернозубову Е.М.
5. Финансирование мероприятия осуществить из средств подпрограммы «Реализация молодежной политики и патриотического воспитания граждан города Великие Луки» муниципальной программы «Развитие образования, реализация молодежной политики, укрепление гражданского единства в городе Великие Луки».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                       Т.О.Лозницкая